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Meble wypoczynkow e 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są meble wypoczynkowe skła-

dające się z fotela, sofy, taboretu i podnóżka. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiając się w 

jego kształcie i właściwościach powierzchni. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonych rysunkach i foto-

grafiach, na których pokazano - na rysunkach na fig. 1 - fotel w widoku 

z przodu, na fig. 2 - mebel w widoku z boku, fig. 3 - podnóżek w wido-

ku z przodu i z góry, fig. 4 - taboret, fig. 5 - sofę 2 osobową i fig. 6 -

sofę 3 osobową oraz załączonych fotografiach, gdzie na fig. 7- pokaza-

no fotel w widoku z przodu, na fig. 8 - fotel z podnóżkiem w widoku z 

przodu, fig. 9 - sofę 2 osobową z podnóżkiem w widoku z boku, fig. 10 -

sofę 3 osobową w widoku z przodu, fig 11 - fotel w widoku ogólnym, 

fig. 12 - sofę 2 osobową w widoku ogólnym 

Meble wypoczynkowe według wzoru przemysłowego w całości ta-

picerowane, składające się z fotela, sofy, taboretu i podnóżka charakte-

ryzują się tym, że są skomponowane z tapicerowanych graniastosłupów o 

prostokątnej podstawie mających zaokrąglone krawędzie i narożniki, 

przeszycia wzdłuż krawędzi podkreślające kształt poszczególnych ele-

mentów i są posadowione na nogach ukształtowanych w kształt wydłużo-

nej litery „U", przy czym pomiędzy bokami stanowiącymi jednocześnie 



podłokietniki jest umieszczona płyta siedziska na której spoczywają pro-

stokątne, regularne w kształcie poduchy siedziska, na których spoczywa-

ją też prostokątne, lecz bardziej puszyste niż na siedzisku, poduchy 

oparcia wsparte o płytę oparcia połączoną z bokami mebli, jak to poka-

zano na załączonym rysunku fig. 1 do fig. 6 i załączonych fotografiach 

fig. 7 do fig. 12. 

Fotel ma poduchę oparcia zaopatrzoną w walcowaty zagłówek jak 

to pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fig. 2 oraz fotografii fig 7, 

fig. 8 i fig. 11. 

Sofa dwu osobowa ma dwie poduchy siedziska i dwie poduchy 

oparcia, przy czym poduchy oparcia zaopatrzone są w walcowate za-

główki oraz posiada dodatkowe poduszki w kształcie klasycznych podu-

szek poszyte tą samą tkaniną co pozostałe elementy mebla jak to pokaza-

no na załączonym rysunku fig. 2, fig. 5 i fig. 6 oraz fotografiach fig. 9. 

Sofa trzy osobowa ma trzy poduchy siedziska i trzy poduchy opar-

cia, przy czym poduchy oparcia zaopatrzone są w walcowate zagłówki 

oraz posiada dodatkowe poduszki w kształcie klasycznych poduszek po-

szyte tą samą tkaniną, co pozostałe elementy mebla jak to pokazano na 

załączonym rysunku fig. 2, fig. 6 oraz fotografiach fig. 10 i fig. 12. 

Sofa trzy i dwu osobowa ma niektóre poduchy oparcia zaopatrzone 

w walcowate zagłówki, jak pokazano na załączonej fotografii fig. 9, 

fig. 10, fig. 12 

Podnóżek ma kształt półkola, posiada trzy nogi i na płycie siedzi-

ska jest umieszczona poducha siedziska, jak to pokazano na załączonym 

rysunku fig. 3, oraz fotografiach fig. 8 i fig. 9. 

Taboret ma umieszczoną poduchę oparcia o prostokątnym przekro-

ju na płycie siedziska, jak to pokazano na załączonym rysunku fig. 4. 



Meble mogą być poszyte czerwoną włókniną i posiadać metalowe 

chromowane nogi, jak to pokazano na załączonych fotografiach fig. 7 do 

fig. 12. 

Meble mogą występować w różnych odmianach i kompozycjach ko-

lorystycznych. 

Meble mogą być pokryte włókniną, skórą lub materiałem skóropo-

dobnym. 
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